NILS

AM SEE

VYorspeisen

Gedeck

Gehacktes Beef Tatar
Avocado / Miso Mayonnaise / Confiertes Eidotter / Toastbrot AccMoD

Lachs Tataki
Mango Chutney / Sesam / Guacamole / Toastbrot DN

Calamari fritti
SuB3-saurer Wasabi Dip / SiiBkartoffelchips Acor

Bruschetta Paradeiser
Basilikum / Schalotte a

Suppen
Hiihnerkraftsuppe
Zitronengras / Enoki / Sojasprossen FL
Pastinakenschaum-Suppe
Sonnenblumenkerne / Distelsl 6

Salate

Caesars Salat

Eisberg Salat / Grana Dressing / Kirschtomate / Croutons AcbG
Haus Salat

Wassermelone / Yuzu / Soja Sprossen / Pfliicksalat / Minze M

Wabhlweise

mit gegrilltem Hiihnerfilet ¢

mit gegrillter Black Tiger Garnele (3 Stk.) B
mit gebackener Falafel (3 Stk.) AcoN

I

2,70 €

17,90 €

16,90 €

14,00 €

7,90 €

890 €

7,90 €

12,00 €

13,00 €

6,00 €

9,00 €
6,00 €

ANKIUR]

Hauptspeisen

Gegrillter Lachs
Zitronenlinguini / Kokosschaum / Grana ADFGL

Wiener Schnitzel vom Kalb

Petersilienerdépfel / Zitrone Acc

Surf & Turf
Reisnudeln / Pak Choy / Limette / Lemongrass BGL

Rosa gegrillte Hirschnuss
Suf3-saurer Hokkaido / Gratin / Thymianjus coL

Desserts

75% Valrhona Schokolade

Lava Cake / Himbeereis / Vanilleespuma ¢G (15 min Wartezeit)

Kaiserschmarrn

Apfel / Zwetschke ACG (15 min Wartezeit)

Hausgemachtes Sorbet (3 Sorten)
Friichte

Saucen / Extras
Ketchup / Mayonnaise / Miso Mayonnaise / Wasabi Mayonnaise

Parmesan / Preiselbeeren / Kernsl

Brotkorb

23,90 €

28,50 €

33,00 €

36,00 €

12,00 €

14,00 €

11,50 €

2,00 €

2,00 €

3,60 €



